
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/143/16 

RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/125/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXII/125/16 Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 29 czerwca 2016 r.  

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w ten 

sposób, że: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: Pierwszą opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się  

w terminie do 25-ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło zamieszkanie na danej 

nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstały na danej nieruchomości odpady komunalne. 

2) w uchwale, o której mowa w § 1  uchyla się § 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4188


		2016-09-13T11:32:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




